
ZARZĄDZENIE NR 8/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Miastu i Gminie Nasielsk na rok 2022. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Przyjąć plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przyjąć plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2022r. oraz 
podlega ogłoszeniu. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FD6BEC-62A4-455E-974E-B382161EE188. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 8/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 3 stycznia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 159 066,00

75011 Urzędy wojewódzkie 159 066,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

159 066,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
3 977,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 977,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 977,00

851 Ochrona zdrowia 600,00

85195 Pozostała działalność 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

852 Pomoc społeczna 44 490,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 490,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 490,00

855 Rodzina 17 655 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 600 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 600 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 983 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 983 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
72 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 000,00

17 863 133,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FD6BEC-62A4-455E-974E-B382161EE188. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 8/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 3 stycznia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 159 066,00

75011 Urzędy wojewódzkie 159 066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 066,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
3 977,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 977,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 326,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 568,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,50

851 Ochrona zdrowia 600,00

85195 Pozostała działalność 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

852 Pomoc społeczna 44 490,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 490,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 371,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 638,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 890,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 831,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 60,00

855 Rodzina 17 655 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 568 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 458,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 157,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 983 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 7 314 421,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 468 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 881,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FD6BEC-62A4-455E-974E-B382161EE188. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 8/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 3 stycznia 2022r.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 158,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
72 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 000,00

17 863 133,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FD6BEC-62A4-455E-974E-B382161EE188. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

